АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Здвинск
от 28.02.2014 г.                                                                                        № 41

О признании утративших силу отдельных постановлений администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативно правовых актов администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 21.11.2013 г. № 122 «Об утверждении Административных регламентов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» признать утратившим силу.

2.   Постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 29.01.2014 г. № 21 «О внесении изменений в административные регламенты администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» признать утратившим силу.

3. Постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 28.01.2014 г. № 18 «Об утверждении Административных регламентов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» признать утратившим силу.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета»

5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                             А.Ю. Карпов

Степанова М.А.

21-894